
 
                                                                                                         Gdańsk, dnia  28.06.2010r 
 

 
 

                         INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie  
przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę materiałów laboratoryjnych   
ZP/313/008/D/10   

 
 
Na podstawie art.92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (DZ. U. z 
2007r. Nr 223, poz.1655 z póź. zm.) Zamawiający Politechnika Gdańska Wydział Chemiczny 
informuje, że w niniejszym postępowaniu  wybrano najkorzystniejszą ofertę firmy:  
 
DLA CZĘŚCI 1: 
 
GenoPlast Biochemicals 
ul.Chopina 25/10 
05-800 Pruszków 
 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 100 
Wyboru najkorzystniejszej  oferty w rozumieniu art.2 pkt 5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z art.91 
ustawy Pzp. 
 
W postępowaniu  wpłynęła również oferta  firmy: 
 
1.Profilab Spółka Cywilna 
Włodzimierz Stachura , Jerzy Holli 
Anna Wiącek-Żychlińska  
Al. Bohaterów Września 9 
 
Oferta odrzucona. 
 
DLA CZĘŚCI 2: 
 
Merck Sp.zo.o. 
Al.Jerozolimskie 178 
02-486 Warszawa 
 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 100 
Wyboru najkorzystniejszej  oferty w rozumieniu art.2 pkt 5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z art.91 
ustawy Pzp. 
 
W postępowaniu wpłynęła jedna ważna oferta. 
 
DLA CZĘŚCI 3: 
 
Merck Sp.zo.o. 
Al.Jerozolimskie 178 
02-486 Warszawa 
 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 100 
Wyboru najkorzystniejszej  oferty w rozumieniu art.2 pkt 5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z art.91 
ustawy Pzp. 
 



W postępowaniu wpłynęła jedna ważna oferta. 
 
DLA CZĘŚCI 4: 
 
Bioanalytic  
80-462 Gdańsk 
Ul. Jana Pawła II 20 
 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 100 
Wyboru najkorzystniejszej  oferty w rozumieniu art.2 pkt 5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z art.91 
ustawy Pzp. 
 
W postępowaniu wpłynęła jedna ważna oferta. 
 
 
DLA CZĘŚCI 5: 
 
A.G.A. Analytical 
Agnieszka Bielińska 
ul. Nowoursynowska 121 D, 
 
 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 100 
Wyboru najkorzystniejszej  oferty w rozumieniu art.2 pkt 5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z art.91 
ustawy Pzp. 
 
W postępowaniu wpłynęła jedna ważna oferta. 
 
DLA CZĘŚCI 6: 
 
 
GenoPlast Biochemicals 
ul.Chopina 25/10 
05-800 Pruszków 
 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 100 
Wyboru najkorzystniejszej  oferty w rozumieniu art.2 pkt 5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z art.91 
ustawy Pzp. 
  
 
W postępowaniu wpłynęła jedna ważna oferta. 
 
DLA CZĘŚCI 7: 
 
Postępowanie unieważniono. 
 
Na podstawie art.93 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (DZ. U. 
z 2007r. Nr 223, poz.1655 z póź. zm.) Zamawiający Politechnika Gdańska Wydział Chemiczny  
unieważnia  postępowanie w Części 7 ze względu na to, że nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 
odrzuceniu. 
 
DLA CZĘŚCI 8: 
Labart Sp.zo.o. 
80-175 Gdańsk, 
ul. Limbowa 5 
 
 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 100 



Wyboru najkorzystniejszej  oferty w rozumieniu art.2 pkt 5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z art.91 
ustawy Pzp. 
  
 
W postępowaniu wpłynęła jedna ważna oferta. 
 
DLA CZĘŚĆI 9: 
 
Bioanalytic  
80-462 Gdańsk 
Ul. Jana Pawła II 20 
 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 100 
Wyboru najkorzystniejszej  oferty w rozumieniu art.2 pkt 5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z art.91 
ustawy Pzp. 
 
 
W postępowaniu  wpłynęła również oferta  firmy: 
 
1.Anchem Sp.j. 
Ewa M.Loth i Mariusz Malczewski 
ul. Rakowiecka 36 
02-532 Warszawa 
 
Oferta odrzucona. 
 
 
2.Labart Sp.zo.o. 
80-175 Gdańsk, 
ul. Limbowa 5 
 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena:  85,13 
 
 
DLA CZĘŚCI 10: 
 
Postępowanie unieważniono. 
 
Na podstawie art.93 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (DZ. U. 
z 2007r. Nr 223, poz.1655 z póź. zm.) Zamawiający Politechnika Gdańska Wydział Chemiczny  
unieważnia  postępowanie w Części 10 ze względu na to, że nie złożono żadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu. 
 
 
DLA CZĘŚCI 11: 
 
Przedsiębiorstwo handlowe VINC  
Andrzej Jurkiewicz 
81-581 Gdynia 
ul. Nowodworcowa 11/1 
 
 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 100 
Wyboru najkorzystniejszej  oferty w rozumieniu art.2 pkt 5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z art.91 
ustawy Pzp. 
 
W postępowaniu  wpłynęły również oferty  firm: 
 



1.Equimed 
ul.Prądnicka 46, 
31-202 Kraków 
Filia w Warszawie 
 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena:  32,23 pkt 
 
2. ABchem  
Agnieszka Busler  
10-686 Olsztyn 
Ul. Janowicza 19 
 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena:  84,44 pkt 
 
3. Chemland  
Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe 
Zbigniew Bartczak 
ul. Usługowa 3 
73-110 Stargard 
 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena:  84,88 pkt 
 
 
 

Zgodnie z art. 94 ust.2 ustawy Pzp,  Zamawiający  Politechnika Gdańska Wydział 
Chemiczny informuje, że umowa zostanie zawarta dla Części 2,3,4, 5, 6, 8  w dniu 
29.06.2010r. 
 
 

Zgodnie z art. 94 ust.1 ustawy Pzp, Zamawiający  Politechnika Gdańska Wydział 
Chemiczny informuje, że umowa dla Części 1, 9,11, zostanie zawarta w terminie  5 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, tj.  w dniu   05.07.2010r. 
 
 
 
 
 
  Dziękujemy za udział w postępowaniu. 
 


